*Stelis Toepfferiana* Rchb.f. in *Flora*, 1886 p. 556.

Hab. in Dominica in sylvis ad Laudat, alt. 700 m.: Eggers edit. Toepff. n. 996 teste Rchb.f.

XXVI. *Pleurothallis* R. Br.

*R. Br. in Ait. Hort. Kew. II. edit. V (1813) p. 213; Benth. et Hook. Gen. III p. 488; Pfitz. in Engl. und Prantl, Natürl. Pflanzenfam. II. 6 p. 139; Cogn. in Mart. Fl. Bras. III. 4 p. 377.*

Sepala subaequilonga, erecta vel patentia, posticum liberum, lateralia rarius libera, saepius basi vel alte connata in unum integrum bifidum vel fere bipartitum, sub pede columnae saepius concavum vel leviter gibbum. Petala sepalis breviora vel angustiora, nunc minima rarius sepalis aequilonga. Labellum petalis brevius vel rarius paullo longius, basi saepius contractum et cum columnae basi articulatum, trilobatum; lobi laterales plus minusve distincti erecti, medius subpatens. Columna labello aequilonga vel paullo brevior, semiteres, angulis interdum membranaceo-marginatis nec vere alatis, basi saepius in pedem brevissimum producta; clinandrium parvum vel plus minusve membranaceo-productum, obliquum, integrum vel breviter trilobum. Anthera terminalis vel intra marginem clinandrii opercularis, incumbens, 1—2-ocularis; pollinia 2, cerea, globosa ovoidea vel pyriformia, libera vel apicibus visco parco cohaerentia. Capsula subglobosa ovoidea vel oblonga. — Herbae saepissime epiphyticae, Americae tropicae incolae. Caules caespitosi vel rami caulis repentis vel rhizomatis simplices, longiusculi breves vel brevissimi, apice unifoliati, infra folium vaginati, non pseudobulbosi. Folium saepius coriaceum, sessile vel in petiolum brevissimum non vaginantem contractum. Racemi ad basin folii intra vaginam seu spatham longiusculam brevem vel minimam solitarii vel plures, floribundi vel laxe pauciflori, vel in paucis speciebus abbreviati 1—3-flori denseque aggregati vel interdum solitarii. Flores saepissime parvi, in racemis floribundis saepius secundi. Bractee saepissime parvae et breviter ochreiformes.

## Conspectus sectionum et subsectionum.

I. Flores racemosi, racemis basi spatha maxima herbacea vel coriacea inclusis. — Folia magna, saepius distincte petiolata.

I. *Spathaceae*.

II. Spatha inconspicua, scariosa.

A. Vaginae caulis rectae, adpressae, non ciliatae.

1. Sepala lateralia inter se plus minusve cohaerentia.

a. Sepala membranacea . . . . . II. *Hymenodanthae*.

\* Caules secundarii elongati.

α. Flores racemosi; racemi pluri—multiflori.

† Racemi folio longiores. . . . . A. *Elongatae*.

†† Racemi folio breviores vel rarius subaequilongi.